

# **S.F.B. Denmark A/S**

**Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 53 39 84 13**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*25/5-2018*



Aage Soldath  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.F.B. Denmark A/S Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 53 39 84 13
	Stiftet: 2. april 1946
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 73. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Lis Soldath Aage Soldath Henrik Soldath Jacob Soldath
<b>Direktion</b>	Aage Soldath
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Aage Soldath Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod -333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-151.850</b>	<b>-104</b>
1 Personalemkostninger	-230.004	-200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-381.854</b>	<b>-304</b>
Andre finansielle indtægter	1.617.962	510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-555.513	-655
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.595</b>	<b>-449</b>
Skat af årets resultat	-166.890	116
<b>Årets resultat</b>	<b>513.705</b>	<b>-333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.486.295	-1.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>513.705</b>	<b>-333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.000	80
Tilgodehavende selskabsskat	8.470	128
Andre tilgodehavender	127.123	147
Tilgodehavender i alt	<u>138.593</u>	<u>355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.531.126	18.441
Værdipapirer i alt	<u>20.531.126</u>	<u>18.441</u>
Likvide beholdninger	<u>7.144.999</u>	<u>8.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>27.814.718</b></u>	<u><b>27.286</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>27.814.718</b></u>	<u><b>27.286</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	10.800.000	10.800
3	Overført resultat	1.062.549	2.549
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.862.549</u></b>	<b><u>14.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.900	66
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.847.925	12.835
	Anden gæld	38.344	36
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.952.169</u>	<u>12.937</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.952.169</u></b>	<b><u>12.937</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.814.718</u></b>	<b><u>27.286</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	230.004	200		
	<b>230.004</b>	<b>200</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	522.831	435		
Andre finansielle omkostninger	32.682	220		
	<b>555.513</b>	<b>655</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	10.800.000	2.548.844	1.000.000	14.348.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.486.295	-1.000.000	-2.486.295
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>10.800.000</b>	<b>1.062.549</b>	<b>2.000.000</b>	<b>13.862.549</b>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Soldath Holding ApS, CVR-nr. 21223395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
